เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ซ้ือสี'นามีนสีแดง จุ ๓.๗๘๕ ลิตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โยธาตราด (ขายปลีก) โดย 

เสนอราคา เบีนเงินท้ังส้ิน ๗,๐๘๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๘

(นาย'ซาติ1ขาย พรวนพิทักษ์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด